АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ФЭДЗ  КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

385438 къ. Фэдз,

Краснооктябрьска иур №104
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОДЗИНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а. Ходзь, ул. Краснооктябрьская , 104

385438, а. Ходзь, ул. Краснооктябрьская, 104, Кошехабльский район, Республика Адыгея
тел.факс: 8(87770) 9-67-40
E-mail: Xodzinskoe@mail.ru; сайт:  adm-hodz.ru
проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования

«Ходзинское сельское поселение»

«       »           2024 г.                                                           №                                                а. Ходзь
О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации муниципального образования  «Ходзинское сельское поселение» от 29.12.2023г. №40  «О единовременной денежной выплате отдельным категориям граждан муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» в 2023-2024годах»

            В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131- «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации постановления Кабинета Министров Республики Адыгея от 16 мая 2023года №101 «О единовременной денежной выплате отдельным категориям жителей Республики Адыгея в 2023году, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»
                                                 постановляю:

1. Внести в постановление главы администрации муниципального образования  «Ходзинское сельское поселение» от 29.12.2023г. №40  «О единовременной денежной выплате отдельным категориям граждан муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» в 2023-2024годах»
 следующие изменения:
1.1.  В приложении №1 настоящего порядка в разделе 3 пункта 3.2 подпункт  текста изложить в следующей редакции:
-Документ, удостоверяющий личность получателя, регистрацию по месту жительства или (справку с похозяйственной книги о проживании) в муниципальном образовании «Ходзинское сельское поселение» Кошехабльского района, Республики Адыгея;
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в администрации поселения и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет по адресу //adm-hodz.ru///
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2024года.
Глава

муниципального образования

«Ходзинское сельское поселение»                                        Р.М.Тлостнаков